original, referentes à prestação de serviços de reserva, emissão,
marcação/remarcação,  endosso  e  fornecimento  de  passagens
aéreas em âmbito nacional,  visando garantir a continuidade das
atividades da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.
DO VALOR: O valor do presente aditivo é de R$ 8.662,50 (oito mil
seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), passando o
valor  total  do contrato para R$ 43.312,50 (quarenta e  três  mil
trezentos e doze reais e cinquenta centavos).
DA  VIGÊNCIA:  Mantém-se  o  prazo  de  vigência  originalmente
estabelecido no Contrato Nº 015/2025, permanecendo inalteradas
as demais cláusulas e condições contratuais.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 124 da Lei nº 14.133/2021.